Nº 124, quinta-feira, 2 de julho de 2015128 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015070200128

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 504.817/2013-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: INTELIT Processos Inteligentes
Ltda. CNPJ: 10.682.187/0001-04. OBJETO: aquisição de solução de
tecnologia da informação para gestão de pessoas por competências no
âmbito do TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CON-
TRATO: PE-023/2015. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, a Lei n.º 10.520/2002 e os Decretos nos 7.892/2013,
5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 776.000,00. VIGÊN-
CIA: inicia-se na data de assinatura do contrato até 12 meses con-
tados do recebimento definitivo do item 1. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elementos de
despesa 4.4.90.39 e 3.3.90.39, notas de empenho 2015NE001371,
2015NE001372 e 2015NE001373, emitidas em 24/06/2015. ASSI-
NATURA: 30/06/2015. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: He-
verton Lopes Ferreira, Diretor Comercial.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST nº 501.394/2015-0. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e Umidade 10 Aquademia. OBJETO: prestação de
serviços com condições especiais de pagamento para os magistrados,
servidores do TST e seus dependentes. MODALIDADE: Convênio.
CONTRATO: CVN-007/2015. FUNDAMENTO: art. 116 da Lei nº
8.666/93 e ATO.TST.SERH.GDGCA.GP.Nº 102/2004. VIGÊNCIA:
60 meses a partir da data de assinatura. ASSINATURA: 30/06/2015.
Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria.
Pela Umidade 10: Carlos Eduardo Simpson, Representante Legal.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 501.464/2015-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CLINIDENTE Clínica Odon-
tológica LTDA CNPJ: 10.837.973/0001-33. CONTRATO: CRO-
127/2015. OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços
odontológicos ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de
licitação, conforme art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 60
meses contados a partir da data de sua assinatura, nos termos do art.
57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 30/06/2015. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal. Pela Contratada: Nelbi Graciano Costa Ribeiro da Luz,
Representante Legal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 54/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 054/2015, cujo objeto, prestação de serviços de
controle de vetores e pragas urbanas nos prédios do TST, foi ad-
judicado à empresa W & E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - EPP
pelo valor total de R$ 13.598,00.

(SIDEC - 01/07/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO Nº 59/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 059/2015, cujo objeto, aquisição de compressor
hermético tipo scroll, foi adjudicado à empresa ESTRELA DE BEN-
FICA REFRIGERAÇÃO LTDA - ME pelo valor total de R$
9.399,93.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 01/07/2015) 080001-00001-2015NE000185